Informasi Komposisi Pemegang Saham e

99,78%

0,22%
PT Kereta Api Indonesia (persero) Yayasan Pusaka Nusantara
Rp230.000.000.000 Rp500.000.000
PT Kereta Api Indonesia (Persero) Rp220.000.000.000 99 78%
Yayasan Pusaka Rp500.000.000 0,22%



KEPEMILIKAN SAHAM OLEH DEWAN KOMISARIS

DAN DIREKSI

¢ COMMUTER

Dewan Komisaris / The Board of Commissioners

Edi Sukmoro

Endra Gunawan

Sugiadi Waluyo
Direksi / Directors

Widayanti

Januar Parlindungan

Eko Windu Widio Purnomo

Subakir

Commissioner

Komisaris Utama

President Commissioner

Komisaris

Komisaris
Commissioner

Direktur Utama
President Director

Plt. Direktur Keuangan dan Administrasi
Acting  Director of Finance and

Administration

Plt. Direktur Teknik
Acting Technical Director

Direktur Operasi dan Pemasaran
Operations and Marketing Director



KOMPOSIS|I KEPEMILIKAN

Lokal
Local
1. Individu
Individual
2. Institusi
Institution

3. BuyBack

4. Pemerintah Daerah
Local Government

5 Pemerintah
Government

Jumlah Kepemilikan Lokal
Total Local Ownership

Asing
Foreign
1. Individu
Individual
2. Institusi
Institution

Jumlah Kepemilikan Asing
Total Foreign Ownership

Jumlah
Total

LOKAL DAN ASING

Rp230.500.000.000

Rp230.500.000.000

Rp230.500.000.000

100,00

100,00

100,00

Rp230.500.000.000

Rp230.500.000.000

Rp230.500.000.000

¢ COMMUTER

100,00

100,00

100,00



